Primum fuit paupertas: cui contradicitur ab auarice.

Secundum fuit castitas: cui contradicitur ab imundis.

Tercium fuit humilitas: cui contradicitur a superbis.

CItem nota quod paupertas alia tria bona habet ei paupertas

sunt xpo copulata.

Primo ergo paupertas est sume coequata.

Bonis sume cumulata.

Lata habet enim de pauperes quasi familiares et domesticos. et diuites quasi ignoscentes et extraneos.

Ani in figura huius Christus in ortu suo prius vocavit pauperes et diuites / pescatores et mercatores pastores et reges / pauperes de prope / et diuites magos ab oriente.

CSecundo paupertas est sume coequata celo. et causa est quod est sume elongata a mundo. pauper enim sume celsi appropinquit: quod oia mundana osculetur. sicut videtur quod ille qui vult alte attingere scabellum protrahit sub pedibus loicare: sic pauper manu tangit celum: quod de oibus terrenis contendo et concilando facit sibi quasi sub pedibus scabellum. Juxta illud Deuteronomii. xi. **O**nis locumque calcauerit pes vester: vester erit.

CTerco paupertas est sume cumulata oī bono. Optime enim scit thesaurizare. propterea enim dimittit frā talpis id est auaris. sumū porcū. i. imundis. puluerē serpētib⁹ id est superbis. Juxta illud ysa. lxv. Serpēt pulvis manus eius. Ipsa enim dedignat sumū stabuli habere loco thesauri. sumū stabulis sunt diuitie huius mundi. quod mundus est stabulus. i. locus iumentorum et hominum bestiarium. Ipsa enim bona imobilia retinet. i. celestia. et dispigit bona mobilia. i. oīa terrena. quod figuratur gen. xxv. ubi dicitur quod abraham dedit ysaac omnia que possidebat et filiis concubinarum largitus est munera.

De castitate. xxiii capitulum.

De castitate

fo. xlit.

De castitate nota spéalit tria

Castitas enī est florens sicut liliū inter spinas.

Habet precium inter gemmas.

Habet liliū Tener solium super stellas.

incorruptibile. habet precium impeciabile. habet solium insuperabile.

Cl^orimo ergo castitas est flores sicut liliū. **N**ā dicit Lātīcōz. ii. Sicut liliū iter spinas: sic amica mea inter filias. Et nota q̄ in lilio sūt sex folia niuei coloris et sex grana aurei coloris. sexfolia niuea / sigānt carnis pudiciciā. et sex grana aurea sigānt mēt̄ mūdiciā.

Cl^orimo ergo in lilio sūt sex folia in quib⁹ figurantur sex ad pudiciciam necessaria.

Cl^orimū foliū est cibi et potus sobrietas. **N**ā dicit hieronym⁹. Virgo fugiat vinū ut venenū. nā vinū in adolescētia est duplex īceidū voluptatis. **N**ā puer.

xx. Luxuriosa res est vinū. Et genī xix. dī: q̄ loth pro